*1050141906*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：謝杰雄

電話：02-24591311#843

電子信箱：falien2526@gmail.com

受文者：基隆市立信義國民中學

發文日期：中華民國105年11月7日

發文字號：基府教學參字第1050141906號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫.doc(0141906A00_ATTCH1.docx)

主旨：檢送「教育部國民及學前教育署105學年度本土語言兒童

文學進階研習課程實施計畫」1份，請轉知並鼓勵本市所屬

本土語言指導員、本土語言輔導員、本土語言教學支援人

員及擔任本土語言教學之現職教師報名參加，並惠予公假

出席，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年11月4日臺教國署國字

第1050126911號函辦理。

二、研習日期：105年11月22日至105年11月23日，課程表如附

件。

三、辦理地點：國家教育研究院臺中院區(臺中市豐原區師範

街67號)。

四、參加對象：中央輔導團本土語言組團員、各直轄市及縣（

市）政府本土語言指導員、本土語言輔導員、本土語言教

學支援人員、擔任本土語言教學之現職教師。已參加本年

度10月24日至10月26日的初階研習者優先錄取。

五、報名方式：請研習人員務必至國家教育研究院官方網站ht

4

39

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tp://www.naer.edu.tw。

正本：基隆市各公立國民中小學(含市立高級中學)

副本：基隆市政府教育處課程教學科 2016-11-08
08:10:46